
                                                      U C H W A L A   NR  V/38/2011
                                 RADY  GMINY  WIERZBICA  z  dnia 11 marca 2011 roku

w sprawie:  sprzedaży nieruchomości położonej w Rudzie Wielkiej na rzecz jej użytkowników
                     wieczystych

             Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust.2 pkt 5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Z 2010 
r. Nr 102 poz. 651)  Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:

                                                                       § 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bez przetargowym nieruchomość położoną w Rudzie

Wielkiej o powierzchni 9500 m² oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 556/1, dla której Sąd

Rejonowy w Szydłowcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 86.775 na

rzecz użytkownika wieczystego Państwa Magdaleny i Andrzeja Dejów.

                                                                      § 2.

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy.

                                                                      § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         


